

LEG - KOVO s. r. o.

Mierová 258/16

98201 Tomaša

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom
Okresným súdom v B. Bystrici, oddiel Sro, vložka č.
13951/R.

IČO: 43849661

DIČ: 2022491075

IČ DPH: SK2022491075

Tel: +421475511444

Fax: +421475511488

Email: legkovo@legkovo.sk

Konečný príjemca

Obec Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

Slovensko

**LEG-KOVO**
Váš partner a príjemca a spotrebiteľ tovaru

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

FV1701315

Symboly

Konštantný 0008

Variabilný 1701315

Špecifický

Objednávka

Sp. dopravy Osobný odber

Sp. platby Bankovým prevodom

Obec Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

Slovensko

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK34 5200 0000 0000 1736 6615

SWIFT: OTPVSKBX

Dátum

Vystavenia 16.08.2017

Splatnosti 30.08.2017

Dodania 04.08.2017

Odberateľ

Obec Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

IČO: 00650099

DIČ: 2021132949

IČ DPH

Zmena čísla bankového účtu !

Označenie dodávky	PLU	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Tesnenie SVA-25	1290	7,0000	ks	0,2414	20%	1,69	2,03 EUR
Spatný ventil 1" pružinový	1401	1,0000	ks	2,0700	20%	2,07	2,49 EUR
LKN vložka 40	1412	3,0000	ks	0,5733	20%	1,72	2,07 EUR
Seegerova poistka 17	1377	2,0000	ks	0,2100	20%	0,42	0,50 EUR
Tesnenie prirubové 5/4" SVA klapky 1634	7076	3,0000	ks	0,5000	20%	1,50	1,80 EUR
Pero 5x5x16mm	7830	2,0000	ks	0,2650	20%	0,53	0,64 EUR
Pero 5x3x32	7075	1,0000	ks	0,4200	20%	0,42	0,50 EUR
Hriadel SVA-25 II.	6616	1,0000	ks	6,2200	20%	6,22	7,47 EUR
Rychlospojka mosadzná 1/2" 256535	10284	1,0000	ks	2,1700	20%	2,17	2,60 EUR
Rychlospojka mosadzná 1/2" 256535	10284	1,0000	ks	2,1700	20%	2,17	2,60 EUR
Vytok dolný 300mm zahnutý, lesklý chrom 1000028	6473	1,0000	ks	7,0700	20%	7,07	8,49 EUR
Fischer-653594 skrutka TORX PPF-ST 5,0x90mm	29027	100,0000	ks	0,0742	20%	7,42	8,90 EUR
Pellica kovová 140x60 Zn 108092 VPF	7170	1,0000	ks	1,6200	20%	1,62	1,95 EUR
Zamok visiaci FAB 30H/45 3 kľučová 112032 VPF	26645	1,0000	ks	2,9900	20%	2,99	3,59 EUR
Okenný spojovací sroub komplet 310861	5537	3,0000	ks	0,3567	20%	1,07	1,29 EUR
Vrecia do kosa zatahovacie 700x900mm+50mm 80II. SK	70529	2,0000	ks	1,3500	20%	2,70	3,24 EUR
Vrecia do kosa zatahovacie 700x900mm+50mm 80II. SK	70529	1,0000	ks	1,3500	20%	1,35	1,62 EUR
Vrecia do kosa zatahovacie 650x780mm SKZ-0002 AURO	70531	1,0000	ks	1,1000	20%	1,10	1,32 EUR
Vrecia do kosa zatahovacie 650x780mm SKZ-0002 AURO	70531	1,0000	ks	1,1000	20%	1,10	1,32 EUR
Mop nahrada bavlna 180g 23055EU ABLINE	83453	1,0000	ks	1,3400	20%	1,34	1,61 EUR
Mop bavlnený nahradný 160g 23054EU ABLINE	71177	1,0000	ks	1,1600	20%	1,16	1,39 EUR
Kefa na čistenie Praktyczna 4S0235 FLORENT	83588	1,0000	ks	0,5800	20%	0,58	0,70 EUR
Kefa rúčna s držiakom 521 34850 MAKRO	81924	2,0000	ks	0,8750	20%	1,75	2,10 EUR
Obrus stolový 110x140cm s textilným podkladom UBR	72794	1,0000	ks	4,2600	20%	4,26	5,11 EUR
Hubka na riad 3ks/balenie 420201 FLORENT	73002	1,0000	ks	0,3800	20%	0,38	0,46 EUR
Utierka univerzálna sava 5ks/balenie 95255.00 FRIE	77046	2,0000	ks	0,7500	20%	1,50	1,80 EUR
Dratenka nerez Jumbo 3000 82971 01 FRIEB	80516	2,0000	ks	0,3600	20%	0,72	0,86 EUR
Kvetinac plastový zavesný terakota 24cm 0223-010	72348	2,0000	ks	2,2900	20%	4,58	5,50 EUR
Hubka na riad 5ks/balenie Maxi 82515 01 FRIEB	73799	1,0000	ks	0,5700	20%	0,57	0,69 EUR

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

Spracované informačným systémom Money S4

Čiastka na úhradu

SK3452000000000017366615

legkovo.sk

569,88 EUR

Vytlačil(a): Eva Legátová

Vystavil: Eva Legátová

Mestová 258/18
91201 Tornaľa

Legkovo je zapísaná v Obchodnom registri súdneho
Okresného súdu v B. Bystrici, oddiel Sro, vložka č.
138915

IČO: 4384661
DIČ: 2022491075
IČ DPH: SK2022491075
Tel: +421475511444
Fax: +421475511488
Email: legkovo@legkovo.sk

Konečný príjemca
Obec Neporadza
Neporadza č.79
980 45 Šetovec
Slovensko



LEG-KOVO
KAPITÁLNA A KONTROLNÁ FIRMA

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č. FV1701315

Cedník Culineria 19.5cm 28501020 VETRO	71916	1,0000 ks	4,0700	20%	4,07	4,88 EUR
Neseda Map Maxi YR7302 EVITA	82090	3,0000 ks	0,9900	20%	2,97	3,57 EUR
Vreca do kosa 45x54cm 18lt. 50ks/roka PNEUS	72741	6,0000 ks	0,8333	20%	5,00	6,00 EUR
Vreca do kosa zatahovacia 700x900mm-50mm 80lt. BK	70529	2,0000 ks	1,3500	20%	2,70	3,24 EUR
Vreca do kosa 35lt. 50ks/roka 10my BKP-0002 ALPICO	70527	2,0000 ks	1,4250	20%	2,85	3,42 EUR
Vreca do kosa 60lt. 50ks/roka 10my BKP-0005 ALPICO	70528	3,0000 ks	2,1667	20%	6,50	7,80 EUR
Ulietka univerzálnej sava škrabanie 95255 00 FRIE	77046	2,0000 ks	0,7500	20%	1,50	1,80 EUR
Nož kuchynský 4 5/1049 400241 MAKRO	73252	1,0000 ks	2,1900	20%	2,19	2,63 EUR
Nož kuchynský 4 5/1049 400241 MAKRO	73252	1,0000 ks	2,1900	20%	2,19	2,63 EUR
Nož kuchynský KDS 7 55 1074 591 AZH	82607	1,0000 ks	3,2600	20%	3,26	3,91 EUR
Cement MULTI Plus 425 25kg	91120	4,0000 q	9,1675	20%	36,67	44,00 EUR
CSB 2500x1250x22	8882	3,0000 ks	24,0833	20%	72,25	86,70 EUR
BET 6 150x150 2x3m	40091	1,0000 ks	20,7500	20%	20,75	24,90 EUR
Rozor 10mm	1599	60,0000 m	1,1250	20%	67,50	81,00 EUR
Cement DUNA 425 1.0 H/B-M 25kg	23252	10,0000 q	9,9580	20%	99,58	119,50 EUR
PPR-DG Prechod 25x3/4" MF	13389	1,0000 ks	1,6200	20%	1,62	1,94 EUR
PPR-DG Prechod 25x3/4" FF	11646	1,0000 ks	1,3700	20%	1,37	1,65 EUR
PPR-DG Prechod 25x1/2" FF	13118	1,0000 ks	1,1000	20%	1,10	1,32 EUR
PPR-DG Prechod 20x3/4" MF	15153	1,0000 ks	1,6500	20%	1,65	1,98 EUR
FITING-natrubot redukovaný pozinkovaný 1"-3/4"	1803	1,0000 ks	0,7600	20%	0,76	0,91 EUR
FITING-redukcia pozinkovaná c.241 1"-3/4"	1749	1,0000 ks	0,4600	20%	0,46	0,55 EUR
FITING-zátka pozinkovaná c.290 3/4"	1765	1,0000 ks	0,3600	20%	0,36	0,43 EUR
PPR-DG koleno 25x1/2" FF	24308	1,0000 ks	1,5700	20%	1,57	1,89 EUR
PPR-DG koleno 25x3/4" MF	13120	1,0000 ks	2,0700	20%	2,07	2,49 EUR
PPR-Rura 3/4" 25x3,5 PN16	11661	4,0000 m	0,7425	20%	2,97	3,56 EUR
Obežné koleso SVA-25	1392	2,0000 ks	16,5850	20%	33,17	39,80 EUR
Sacia vložka 25 SVA	28998	1,0000 ks	9,6200	20%	9,62	11,55 EUR
Výtlacné teleso 25 SVA	9762	1,0000 ks	21,9900	20%	21,99	26,39 EUR
Puzdro SVA-25	1430	1,0000 ks	4,0000	20%	4,00	4,80 EUR

OBEC NEPORADZA OKR. RIM. SOBOTA	
Datum: 18.4.2017	
Podpis: 11.4.2017	Číslo záznamu
Príloha/Via	Výsledok

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

Spracované informačným systémom Money S4

Čiastka na úhradu

SK3452000000000017366615

legkovo.sk

569,88 EUR

Vytlačila: Eva Legátová

Vystavil: Eva Legátová